Kogenerační jednotka (KGJ) bude dále označována jen jako „Dobrovolný nepeněžitý příplatek“. 

1.2. Ocenění Dobrovolného nepeněžitého příplatku bylo provedeno znalcem Ing. Pavlem 

Raškou, který zpracoval Znalecký posudek 069935/2025 ze dne 1.11.2025, kterým 

stanovil cenu obvyklou ve výši 24 661 245 Kč (slovy: dvacet čtyři miliónů šest set šedesát 

jeden tisíc dvě stě čtyřicet pět korun českých). 

1.3. Akcionář a Společnost se na základě výše uvedeného Znaleckého posudku dohodli, že 

hodnota Dobrovolného nepeněžitého příplatku činí částku 24 661 245 Kč bez DPH. 

II. Závazek k poskytnutí a přijetí příplatku 

2.1. Akcionář se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Společnosti Dobrovolný nepeněžitý